
  

UCHWAŁA NR XV/89/25 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Nowe Piekuty oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 285 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Nowe Piekuty zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z przystanków komunikacyjnych o których mowa w § 1 mogą korzystać operatorzy publicznego 

transportu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

§ 3. 1. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymać na nich swoje pojazdy 

wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach obowiązującego rozkładu jazdy. 

2. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 4. Zabrania się rozmieszczania na terenie przystanków komunikacyjnych, bez zgody Wójta Gminy 

Nowe Piekuty informacji i reklam innych niż te, które dotyczą rozkładów jazdy. 

§ 5. Operator i przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązany jest do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach. 

§ 6. Traci moc Uchwała NR XXXI/186/22 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 9 września 2022 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Jacek Drągowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4377



Załącznik do uchwały Nr XV/89/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 24 października 2025 r. 

Lp. Nr drogi Miejscowość 
Określenie miejsca usytuowania 

przystanku 

1. 2063B Łopienie Zyski Przystanek PKS 

2. 2063B Stokowisko Przystanek PKS 

3. 107638B Łopienie Szelągi Przy posesji nr 25 

4. 2063B Łopienie Jeże Przystanek PKS 

5. 2063B Łopienie Jeże Przy posesji nr 27 

6. 2063B Łopienie Jeże Przy posesji nr 12 

7. 659 Skłody Przyrusy Przystanek PKS 

8. 107624B Skłody Przyrusy Przy posesji nr 10  

9. 659 Hodyszewo Przystanek PKS 

10. 659 Kiewłaki Przystanek PKS 

11. 107629B Jośki Przy drodze do posesji nr 2 

12. 156073B Jośki Przy miejscu rekreacji 

13. 107629B Jośki Pomiędzy posesją nr 9 i nr 10 

14. 1572B Jośki Przy posesji nr 28 

15. 659 Jośki Przystanek PKS 

16. 107628B Koboski Przy posesji nr 16 

17. Działka nr 330 Markowo Wólka Wiata przystankowa 

18. 2108B Nowe Żochy Przy posesji nr 13 

19. 2108B Nowe Rzepki Przy posesji nr 13 

20. 2108B Nowe Rzepki Przy boisku 

21. 2108B Skłody Borowe Przy posesji nr 15 

22. 2108B Skłody Borowe (Wróble) przy posesji nr 21 

23. 2108B Skłody Borowe Przy Świetlicy Wiejskiej 

24. 107658B Stare Żochy Przy posesji nr 8 

25. 2108B Krasowo Częstki  Przy świetlicy  

26. 2108B Krasowo Częstki Przy posesji  nr 30 

27. 2108B Krasowo Częstki Przy posesji  nr 8 

28. 107627B Krasowo Częstki Przy posesji nr 42 

29. 659 Krasowo Częstki Przystanek PKS 

30. 2108B Krasowo Wólka  Przy posesji nr 25 

31. 2108B Krasowo Wólka Przy posesji nr 12 

32. 2108B Krasowo Wólka Przy posesji  nr 17 

33. 107639 Wierzbowizna Przy posesji nr 1 

34. 2064B Tłoczewo Przystanek PKS 

35. 2064B Tłoczewo Przy posesji nr 19 

36. 2064B Pruszanka Mała Przy posesji nr 4 i 4A 

37. 39/3 Nowe Piekuty Plac szkolny, parking przy Boisku Orlik 

38. 659 Nowe Piekuty Przystanek PKS 

39. 86/2, 90/2 Kostry Noski Plac przy remizie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4377



40. 659 Kostry Noski Przystanek PKS 

41. 659 Kostry Noski Przy posesji nr 34 

42. 107611B Kostry Litwa przy posesji nr 7 

43. 107611B Kostry Litwa wiata przystankowa 

44. 2067B Jabłoń Dąbrowa Przy posesji nr 30 

45. 2067B Jabłoń Dąbrowa Przy posesji nr 39 

46. 2109B Jabłoń Śliwowo Przy remizie 

47. 156214B, Jabłoń Piotrowce Działka nr 54 

48. 2064B Jabłoń Piotrowce Przystanek PKS 

49. Działa nr 113 Moczydły Jakubowięta Przy posesji nr 14 

50. 2064B Jabłoń Jankowce Przystanki PKS 

51. 2068B Jabłoń Jankowce  Przy remizie OSP  

52. 2064B Jabłoń Markowięta Przystanek PKS 

53. 107941B Jabłoń Uszyńskie Przystanek PKS 

54. 678 Mazury Przystanek PKS 

55. 107937B Mazury Przy świetlicy 

56. Działka nr 21 Szymbory Andrzejewięta Wiata przystankowa 

57. działka nr 30 Szymbory Włodki Przy posesji nr 17 

58. 107740B/ dz. nr 88 Szymbory Jakubowięta Przystanek PKS 

59. 2065B Jabłoń Kikolskie Przystanek PKS 

60. 107742B/działka nr 61/2 Jabłoń Samsony Przystanek PKS 

61. 2065B Jabłoń Dobki Przystanek PKS 

62. 218/34, 230/5 Jabłoń Kościelna Parking przy kościele, plac szkolny 

63. 2064B Jabłoń Kościelna Przystanek PKS 

64. 1565B Liza Nowa Przy posesji nr 9 

65. 1565B Liza Nowa Przy posesji nr 28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4377


		2025-11-03T13:05:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




